
1 

 

Znak sprawy: ZP 271.61.2018        
Wyszków, 30 listopada 2018 r. 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu „Ubezpieczenie majątku i innych interesów 

Gminy Wyszków wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury"- podstawa 

publikacji art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                   

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) 

Podczas otwarcia ofert Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia w wysokości: 390 000 zł (w tym na część I:, część II:, część III:, część IV) 

CZĘŚĆ I : 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy  

Cena oferty 
(PLN) 

Termin 
wykonania  

Klauzule dodatkowe i inne 
postanowienia szczególne 

fakultatywne 

3. 

TUW „TUW” 
Ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa 

Ddział Lipsko, ul. Partyzantów 10, 
27-300 Lipsko 

282 669,00 
01.01.2019 r – 
31.12.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

4. 

Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO 
Hestia Spółka Akcyjna 

Siedziba: ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 
Przedstawicielstwo Korporacyjne w 

Toruniu, Szosa Chełmińska 146B, 87-
100 Toruń 

 

317 046,00 
01.01.2019 r – 
31.12.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

5. 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń 
S.A. Vienna Insurance Group 

Ul. Noakowskiego 22,                                      
00-668 Warszawa 

390 381,00 
01.01.2019 r – 
31.12.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

 

 Numer oferty  3 4 5 

Opis warunku Akceptacja Akceptacja Akceptacja 

  AR       

1 
Podwyższenie limitu odszkodowawczego na ryzyko katastrofy budowlanej wg podanej 

definicji z 3 000 000,00 zł do 10 000 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia 
NIE NIE Tak 

2 Przyjęcie klauzuli wyrównania sumy ubezpieczenia  NIE Tak Tak 

3 Przyjęcie podanej klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia NIE NIE Tak 

4 Przyjęcie podanej klauzuli zmiany lokalizacji odbudowy Tak Tak Tak 

5 Przyjęcie klauzuli pokrycia kosztów naprawy uszkodzeń w mieniu otaczającym Tak Tak Tak 

                                                                        OC 

6 Przyjęcie podanej klauzuli 168 godzin NIE NIE NIE 



2 

 

7 

Zwiększenie obligatoryjnego limitu odpowiedzialności w ubezpieczeniu czystych strat 
finansowych (m.in.. W związku z wydaniem decyzji administracyjnych lub aktów 

normatywnych) ze 200 000,00 zł do sumy 500 000,00 zł na jeden i wszystkie wypadki 
ubezpieczeniowe  

NIE NIE Tak 

8 
Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o szkody wyrządzone umyślnie, z podlimitem 300 

000,00 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe 
NIE NIE NIE 

9 
Przyznanie ubezpieczającemu prawa do uzupełnienia sumy gwarancyjnej po wypłacie 

odszkodowania, według stawki zgodnej ze złożoną ofertą 
Tak NIE NIE 

10 Zniesienie franszyzy integralnej w szkodach rzeczowych  Tak Tak Tak 

                                                                      EEI 

10 
Rozszerzenie zakresu ochrony o szkody spowodowane atakiem hakerskim lub w wyniku 

innych cyberprzestępstw – do limitu w wysokości 500 000,00 zł na jedno i wszystkie 
zdarzenia 

NIE NIE NIE 

11 Zniesienie udziału własnego  Tak NIE Tak 

                        Pozostałe klauzule dodatkowe i postanowienia szczególne 

12 Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego w wysokości 5% płaconej składki NIE NIE NIE 

13 Przyjęcie podanej klauzuli aktów terroryzmu NIE Tak Tak 

14 Przyjęcie podanej klauzuli uznania okoliczności  Tak Tak NIE 

15 Przyjęcie podanej klauzuli zmiany wielkości ryzyka Tak Tak NIE 

16 Przyjęcie podanej klauzuli wypłaty bezspornej części odszkodowania  Tak NIE Tak 

18 

Zwiększenie do kwoty 20 mln zł bezskładkowego limitu w klauzuli 
automatycznego pokrycia (limit wspólny z ubezpieczeniem mienia 

oraz sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk) 
NIE NIE Tak 

19 
Przyjęcie podanej klauzuli automatycznego pokrycia konsumpcji sumy ubezpieczenia w 

ubezpieczeniu mienia systemem pierwszego ryzyka  
Tak NIE NIE 

Termin gwarancji – nie dotyczy 

Warunki płatności – zgodnie z SIWZ 

CZĘŚĆ II 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy  

Cena oferty 
(PLN) 

Termin 
wykonania  

Klauzule dodatkowe i inne 
postanowienia szczególne 

fakultatywne 

2. 

Concordia  
 Polska Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych ul. Małachowskiego 10 
61-129 Poznań 

80 370,00 
1.01.2019 r – 
31.12.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

3. TUW „TUW” 86 481,00 
1.01.2019 r – 
31.12.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

5. InterRisk 105 023,94 
1.01.2019 r – 
31.12.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

6. 

UNIQA Towarzystwo  Ubezpieczeń S.A. z 
siedzibą w Łodzi, ul. Gdańska 132 

Przedstawiciel w Warszawie 
Ul. Sulejkowa 56/58 

122 625,00 
1.01.2019 r – 
31.12.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 Numer oferty   
2 3 

 
5 

 
6 

Opis warunku 
Akceptacja Akceptacja Akceptacja Akceptacja 

1 

Uznanie za szkodę częściową uszkodzenie 
ubezpieczonego pojazdu w takim zakresie, że 
koszt jego naprawy nie przekracza 80% jego 
wartości rynkowej na dzień ustalania 
odszkodowania 

NIE Tak NIE NIE 

2 Przyjęcie podanej klauzuli szkody całkowitej  NIE Tak NIE NIE 

3 

Przyjęcie odpowiedzialności za szkody z 
ubezpieczenia Auto Casco powstałe podczas 
kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości 
albo po spożyciu alkoholu, lub pod wpływem 
środków odurzających, substancji 
psychotropowych lub środków zastępczych w 
rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu 
narkomanii 
przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii  

NIE NIE NIE NIe 

4 
Przyjęcie gwarantowanej sumy ubezpieczenia 
AC 

Tak Tak NIE NIE 

5 
Przyjęcie podanej klauzuli ubezpieczenia pojazdu 
niezabezpieczonego 

NIE NIE Tak NIE 

6 
Przyjęcie podanej klauzuli funduszu 
prewencyjnego w wysokości 5% płaconej składki 

NIE NIE NIE NIE 

Termin gwarancji – nie dotyczy 

Warunki płatności – zgodnie z SIWZ 

CZĘŚĆ III  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy  

Cena oferty 
(PLN) 

Termin 
wykonania  

Klauzule dodatkowe i inne 
postanowienia szczególne 

fakultatywne 

1. 
Compensa TU. S.A.  Oddział Płock 

09-400 Płock, ul. Miodowa 1 
9 141,00 

01.01.2019 r – 
31.12.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

2. 

Concordia Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń 

Wzajemnych\siedziba:                              
ul. S. Małachowskiego 10,                          

61-129 Poznań,                                          
ul. Wojciechowska 7f, 207- 04 

Lublin 

9 522,00 
01.01.2019 r – 
31.12.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

3. TUW „TUW” 20 196,00 
01.01.2019 r – 
31.12.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

5. InterRisk 13 200,00 
01.01.2019 r – 
31.12.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

6. Uniqa 12 806,00 
01.01.2019 r – 
31.12.2021 r. 

Zestawienie poniżej 

 

 

 



4 

 

 Numer oferty  1 2 3 5 6 

Opis warunku Akceptacja Akceptacja Akceptacja Akceptacja Akceptacja 

1 

W zakresie I ubezpieczenia (grupowym bezimiennym) przy 
doznaniu przez ubezpieczonego trwałego uszczerbku na 
zdrowiu przekraczającego 25%, wypłata odszkodowania w 
procencie sumy ubezpieczenia odpowiadającym dwukrotności 
doznanego uszczerbku na zdrowiu (progresywne ustalenie 
odszkodowania) 

NIE NIE 

 
 

NIE 

 
 

NIE 

 
 

NIE 

2 

Zwiększenie w zakresie I ubezpieczenia (grupowym 
bezimiennym) zwrotu kosztów leczenia do wysokości 60% 
sumy ubezpieczenia 

NIE NIE 

 
NIE 

 
Tak 

 
Tak 

3 

W zakresie II ubezpieczenia (imiennym) objęcie 
bezskładkowym ubezpieczeniem 5 nowych członków OSP w 
każdym rocznym okresie ubezpieczenia 

NIE NIE 

 
NIE 

 
Tak 

 
Tak 

4 

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego w zakresie 
I i II ubezpieczenia (grupowym bezimiennym oraz imiennym) w 
wysokości 5% płaconej składki 

NIE NIE 

 
NIE 

 
NIE 

 
NIE 

Termin gwarancji – nie dotyczy 

Warunki płatności – zgodnie z SIWZ 

CZĘŚĆ IV    brak ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy  

Cena oferty 
(PLN) 

Termin 
wykonania  

Klauzule dodatkowe i inne 
postanowienia szczególne 

fakultatywne 

     

     

 

Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne 

 Numer oferty  
  

Opis warunku Akceptacja Akceptacja 

1 Przyjęcie podanej klauzuli 168 godzin   

2 Przyjęcie podanej klauzuli uznania okoliczności   

3 Przyjęcie podanej klauzuli zmiany wielkości ryzyka   

4 Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego w wysokości 5% płaconej składki   

Termin gwarancji – nie dotyczy 

Warunki płatności – zgodnie z SIWZ 

 

Beata Milewska 
Kierownik Referatu 

ds. zamówień publicznych 


